合川府人〔2024〕19号

重庆市合川区人民政府

关于吴仁翔等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2024年8月2日十五届区委第113次常委会会议研究，区人民政府研究决定：

任命

吴仁翔同志为重庆市合川中学校长（试用期一年）；

雷鹏同志为重庆市合川中学副校长（试用期一年）；

胡平同志（清平学校）为重庆市合川区南屏中学校长（试用期一年）。

免去

喻奇勇同志重庆市合川区人民政府办公室副主任职务；

傅林同志重庆市合川中学校长职务；

唐先进同志重庆市合川中学副校长职务；

唐亮同志重庆市合川区南屏中学校长职务。

特此通知。

重庆市合川区人民政府

2024年9月3日

    （此件公开发布）